Willelmus Cone, cerver.

* nota, in margin, opposite this entry. • & * These lines are crossed through

in the MS. Opposite *, In the margin, is mortuus est; and opposite ^ expuhus.

s moriuus, in margin. ' This line is crossed through.
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Robertus Style, glover.

Johannes Barfote, draper.

Willelmus Melvyn, alias Stam-

ford, pewterer.

Johannes Rede, alias Skynner,

inneholder.

Johannes Russell, mercer.

*Willelmus Edmondes, clericus

dicte Aule.

*Ricardus Barnys.

Walterus Parson, baker.

Nicholaus Nicolas, bere bruer.

Ricardus Turner, mercer.

Ricardus Aman, draper.

Thomas Bye, fuller.

Willelmus Kene, bocher.

Johannes Leche, dyer.

Robertus Boyfilde, cutler.

Johannes Horethorne, carpenter,

Henricus White, bruere.

Thomas Towe, alias Best, fische-

monger.

[p. 181.J Die Lune, nono die mensis Decembris, videlicet, in

crastino die post festum Concepcionis Beate Marie, anno regni Regis

Henrici Octavi secundo, ad plenam curiam Portesmotam tentam

apud Radingiam coram Willelmo White, tunc Majore burgi Radingie

predicte, et aliis Conburgensibus ibidem presentibus, in presencia

fratris Nicholai Shynnyngfeld, monachi ac subcamerarii Monasterii

ibidem hii Burgenses quorum nomina hie prescripta, videlicet, Nicho-

laus Hyde et alii viginti tres per Johannem Aspull, subsenescallum

domini Abbatis predicti Monasterii, jurati fuerunt et fines eorum
per predictos sex Burgenses, videlicet, Thomam Carpenter, Johannem
Punsar, Willelmum Lendall, Johannem Turner, Johannem Hopton
et Thomam Bye adtunc et ibidem cessati fuerunt.

[151 I.J Ad coll6quium matutinale tentum per Willelmum White,

Majorem burgi Radingie, vicesimo quarto die mensis Januarii, anno
regni Regis Henrici Octavi secundo.

[Actum pro Burgensibus, qui faciunt defaltum, in margin.^

Eodem die ordinatum et concordatum est per dictum Majorem et

omnes Conburgenses tocius burgi, videlicet, in numero quadraginta
quinque, ex eorum assensu et consensu quod eligerentur certi Bur-
genses hie subscripti ut sint secreti consilii Majoris super admo-
nicione per satellitem eis data in omnibus colloquiis matutinalibus
que dicto Majori et omnibus suis successoribus tenere placebit, et

quisquis eorum dictorum Burgensium ad dictum colloquium matuti-
nale defaltum faciat absque licencia speciali Majoris pro tempore
existentis habita aut postulata amercietur in sexdecim denariis
allocandis per camerarium Gilde Aule pro tempore existentem, et

* nota, in margin, opposite this entry.
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ad hoc firme custodiendum obligant se et quemlibet eorum per